hernieuwd (voor vijf jaar) door de aandeelhouders tijdens de buitengewone algemene vergaderingen 
van 23 mei 2013, 17 november 2016 en 28 mei 2020.  De machtiging toegekend in 2020 zal verlopen 
op 28 mei 2025. 

Bijgevolg wordt er voorgesteld om deze machtiging te hernieuwen, en dit ten belope van een 
maximumbedrag (gecumuleerd) van zevenennegentig miljoen euro (97.000.000 EUR), overeenkomstig 
de hieronder gepreciseerde voorwaarden. 

Dit verslag werd opgesteld overeenkomstig artikel 7:199 van het Wetboek van vennootschappen en 
verenigingen door de raad van bestuur om zo op de algemene vergadering van 17 april 2025 toelichting

[...]

HERNIEUWING MACHTIGING EN WIJZIGING VAN DE STATUTEN: 
1. Hernieuwing machtiging 
De raad van bestuur verzoekt de buitengewone algemene vergadering om deze bevoegdheid om het 
kapitaal in één of meerdere malen te verhogen, te hernieuwen met een bedrag van zevenennegentig 
miljoen euro (97.000.000 EUR) en deze machtiging toe te kennen voor een periode die verstrijkt vijf jaar 
na de dag van de bekendmaking van de statutenwijziging waarbij deze machtiging wordt verleend. Deze 
bevoegdheid kan worden hernieuwd overeenkomstig de geldende wettelijke bepalingen.